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A “Roskopf órát 1863 óta egész Európában nagy előszeretet
tel használják vasutasok, ipari és mezőgazdasági munkások. A 
híres “Roskopf patent óraszekezet pedig 18 aranyérmet nyert 
a különböző nemzetközi világkiállításokon, mint a legjobb, leg
erősebb és legpontosabb időmutató.

Minden valódi “Roskopf óra szabadalmazott felhuzóval 
van ellátva, amely egyszerűen kikapcsolja a rugó fogaskerekét, 
amint az óra fel van huzva és ezáltal örök időkre biztosítja a 
tulfelhuzásból származó rugótörés ellen. Az óra teljes felhúzá
sa után a csavar nyugodtan tovább forgatható, anélkül azonban, 
hogy a szerkezetben bármi kárt okozna.

A “Roskopf szerkezete a legfinomabb anyagból készült A “Roskopf óra fedőlapja
és külön erre a célra gyártott üvegburában van elhelyezve, hogy i •
por és piszok ne férhessen hozzá. A mutatókat az első fedőlap “ TTll gaTOTtClOnK
levétele után kézzel lehet be igazítani, de erre alig van szükség, A valódi “Roskopf órákat nemcsak mi, hanem a gyár
miután a valódi "Roskopf patent szerkezet a leghidegebb télben maga is garantálja, még pedig öt teljes esztendőre Külön irá-

örömmel jelentjük honfitársainknak, hogy kanadai ma- Pontosan mutatja az időt, mint a legmelegebb kániku- ™ garancialevelet adunk mmdene^es vevőnknek amelyben a
' ' Iában. “Roskopf pontos járásáért és szerkezetének minőségéért sza,-

vatosságot vállalunk.
Az első öt esztendő alatt minden olyan javítást amely ne

talán a szerkezet gyári hibájából válnék szükségessé — teljesen 
díjtalanul vállalunk és visszafizetjük a vételár teljes összegét 
ha nincs a legteljesebb mértékben megelégedve!
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A “Roskopf* óra címlapja

Magyarok figyelem!
>

gyár óra- és ékszerbehozatali társaságot alapítottunk, hogy vá
sárlóközönségünk igényed valódi óhazai árukkal elégíthessük ki NE MULASSZON EL TEHAT RENDELNI EGY VALÓDI “ROS- 

Mi csupán postai rendelés utján kívánjuk kiszolgálni a KOPF” PATENT ZSEBÓRÁT, MÍG A KÉSZLET TART ÉS 
kanadai magyarságot és ennekfolytán sokkal olcsóbban tudjuk 
adni áruinkat mint azon cégek, amelyek utazókat alkalmaznak.

A legjobb európai óra- és ékszergyárakkal közvetlen öez- 
szeköttetéseink lévén, csakis a legújabb és legmegbízhatóbb 
gyártmányokat ajánljuk vevőinknek más cégeknél szinte arány
talanul alacsonyabb áron, tekintettel arra, hogy ml egyszerre Vállalkozásunk megkezdésekor sikerült a világhírű és
nagy mennyiség érát és ékszert rendelünk és kizárólag ezzel az minden magyar előtt ismeretes eredeti “Roskopf szabadalma- l™ngar£" ™ ÚT c.
■ivi.végg.1 foglalkozunk. zott vasúti órákat egyenesen a gyárból nagy mennyiségben és "°°m 108 645 Main St.

Mi nem nyerünk 75—100%-ot az általunk eladott árukon, hihetetlen olcsó árban megvásárolni és mi ezt az alkalmat arra
hanem sokkal inkább az eladott árumennyiség után igyekezünk használjuk fel, hogy honfitársainkat külön kedvezményben xé- . .. .
. mammi, ifrtn.it.ni . Ivett hearvsierre szesttsük. Szíveskedjék alanti elmemre

- eeirt. , .ma roskopf' Mt W- wy rü?y ?.
ho*v azok évek hosszú során visszatérjenek hozzánk é* min- eladási ára, ml “Spectal Sale”-t hirdetünk ezekből a feltétlenül te ^ea J^táBást vállalnak és melynek pontos működéséért ugyan
2Sor megbízható törhetetlen időmutató szerkezetekből és kilenc dől- csak öt évig felelősséget vállalnak s törésen kívül minden javítást

j Első nagy árjegyzékünket már nyomják a Kanadai Ma- lár helyett öt és fél dollárért adunk egy valód*‘/ROSKOPF- va- díjtalanul végeznek el.
| gyár Újság nyomdájában és amint elkészülnek vele, tízezer ma- suti órát. Ne mulassza el tehát az alkalmat és rendeljen egy Név:

gyár címére fogjuk szétkütdeni egész Kanadaszerte. Meg va- “ROSKOPF- órát: csak $5 50 szállítással együtt 
gyünk győződve arról, hogy sok-sok dollárt fogunk megtakarj- Ezen ajánlatunk azonban csakis hat hétig érvényes, küld-
tani vele honfitársainknak és vevőinkben egyúttal újabb bará- je be tehát rendelését minél hamarább, még mielőtt kifogynánk

a készletből!. A hat hét elteltével újra kénytelenek leszünk FIGYELMEZTETÉS! ÓVAKODJÉK UTÁNZATOKTÓL!
$9.00-t számítani egy-egy “Roskopf óráért. Mindazon honfi- A “Roskopf órák kelendőségét mi sem bizonyítja jobban, mint, | 

MAGYAR ÓRABEHOZATALI TARSASAG társaink részére azonban, akik a mellékelt szelvényt kitöltve hogy sokszor más órákat akarnak eladni “Roskopf" néven. Ne 1
hozzánk beküldik még egy külön kedvezményt is biztosítunk, hagyja magát megcsalni! Csak egyetlen valódi “Roskopf óra X
amennyiben a hat hét elteltével is íentartunk számukra egy va- van a világon és ez a “Roskopf Patent". Csakis a fenti képeken l 
lód! “Roskopf vasat! órát a leszállított $5.60-es áron.^ bemutatott “ROSKOPF" óra az igazi! 1

ARAINK ILYEN MÉRSÉKELTEK!

KÜLÖNLEGES ALKALOM
...........193.......................hó ...Kelt.........
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ROOM 108, 645 MAIN STREET 
WINNIPEG, MÁN.
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MARAKODNAK MÁR A
„LESZERELÉS” MIATT Nincs többé őb haj!

AJeles- veszedelem, ha pedig tényleg le- 
— akkor pedig a ha

jógyári és rokonszakmák mun
kásainak kopik tel az álluk!

tűk már, hogy Aagtia, Amerika
VÖRÖS KERESZT HAJHATALUÓa

. Na Metál a
fajjal, ami Ont hátráltatja aa éltban, ha 

a fiatalona béke. Tehát 1»M 
éptt a fenti három MEGJÁRTA A KLÁN SÁSKÁIDON, Szak.

A VÖRÖS KERESZT HAJFIATAUTÓnagy A •Magyaromig Fial (I 
Hungary) Sport ée KnlturogyeaMeV 
hurrát hátlón eete n Klng Bdward Ho

of
Megírtuk annakidején, hogy sa után megsemmisítette a 

február utolsó napján a Ku’ pénzbírságról szóló hamfltonl 1-

KSSMS STÜ-KSr
nak uccáln, mely alkalommal a
karhatalommal is összeütközés- tátásre Ítélte, hogy ezalatt az idő 
be kerültek, sőt egy Phillips ne- »tátt módjában legyen elmtiked 
vü zavargót köicsendháborítás ni afelett, hogy kifizetódik-e Ka 
és álarcos támadás elmén le Is nadában az uccal felvonulás, 
tartóztatott a rendőrség. A bí
róság ki is mondotta rá az 50 
dolláros Ítéletet, azonban a 
Klaxer fellebbezett a túlságosan 
szigorú ítélet ellen, abban a re-

»■ taláhnqny! Nem (astók. fért. a ráfi
gyilkoló szerszámokkal, sót még 
az épülőfélben levő cirkálókat 

fejezik be.

. Könnyen • tintán kezelhetőtel nagytermében nagyeüterS
és| Egy üreg Vöröe Kérésit Hajflntalttó in egy dollár .251 

.ki ei össieget beküldi. ml bárhol Is bérmentve hsamálstl
KUÓJe

utsri tárnán)
darabok- 

ujra beolvasztják Mi
áronnál megkapja- öt Öreg 
ár n pánrt erre a címre:

gyaroág. A megjelentek n kora rar 
tel! órákig 
mulattak együtt.

utóbbi pont azonban főleg az VÖRÖS KERESZT PATIKAhangulathoz
amerikai hajóépítőét körökben 
óriási felháborodást keltett. CLEVSLANB, OHIO.■SOI BUCKEYE ROAO,

A négy híres 
ugyanitt kapható e as ára kát dollár és ütvén cent.

Esutne le kösll ne Egylet vesetö- 

aége. hogy tárosé Seaeejöveteleket 

minden hétfőn este, a rendes gyülé- 

eeket pedig 

Jón tartja s Weelpy Hallban (11 Bt. 

és O A ve sarkán) melyre ssl

Annyira bonyolult a helyzet 
hogy Hoover elnök soronklrttl 
Washingtonba kérette a magyar 
barátságáról Ismert Borah sze
nátort, hogy mint a külügyi bi
zottság fejével megtárgyalja a 
teendőket. Borah a hajógyáro
sok által csapott lárma leceffla- 
pttására azonnali intézkedést 
tart tegcéteserttbbnek, viszont 
Hoover elnök nem helyesli, ha 
a londoni konferencia eredmé
nyeit azonnal napfényre hoz
nák, Illetőleg csak Júniusban 
szeretné a képviselőház elé ter
jeszteni a leszerelési Javaslatot 
elfogadás végett.

A hajógyári érdekeltségek Idő B»Joean lehet azokat megsze- It wül be dlfficult to obtain 
közben minden lehetőt elkövet
nek, hogy meggyőzzék az ame
rikai adófizetőket a térvezet le
hetetlenségéről és azt szeretnék 
elérni, hogy legalább a tervezett 
cirkálókat fejezzék be ahelyett, 
hogy a már építés alatt álló ha
dihajókat Is leszerelik, ami sze
rintük sokkal több kerül. Ez a 
legújabb amerikai csetepaté mu 
tatja leginkább, hogy kiknek as,
érdekében állott a világháború. No már itt is vagyok.
A szomorú csak az a dologban, Melyik utón menjünk? 
hogyha megépítik a hadihajó- Menjünk ezen az ösvényen. 
v«» akkor nagyobb a háborús Ez a legrövidebb ut hazafelé. It is the nearest way home.

álM Vórda Karcot Hajápoló Mólét

FELHÍVÁS

Április rt-óa este n 7 órai Istentisi 
.lelet keretében Mnsstl Dénes hegedi! 

ményben, hogy fel fogják men-jmeT<el o^od a ve Máriáját adj* eM 
tenl.

A torontói feüebvltell bíróság
azonban nem vette tréfára a te mellett. Kérjek a wlnnipegi 
dolgot és az ügyész, valamint a iyars*got, hogy minél nagyobb ssám- 
védő beszédeinek meghallgatá- ben jelenjék meg.

hónap elad hétfó- SVÖRÖS KERESZT

NAfTIN KENŐCS, NAFTIN 
SZAPPAN ÉS VÉRTISZTITÓ

ut
hegedűn a magyar református tomp- 

Brúder Annus songoraklsére- nnk érdeklődőket Is. Belépóare Je-

lentkesnl és ugyanott a Kanadai Ma

gyar Újságra előfizetni lehet. Havi 

tagsági dU 25 cent. MELYEK CSAK NÁLUNK KAPHATÓK

Megszűntet hosszabb használat után orr vóróeeéget, orra a bakét betol
ée kívül. Elmulaszt mindennemű sebeket ée vlezketegeéget.

„ - Csodálatos, rögtön enyhítő ii gyógyító.

Felühnulhaladan ,wlc*6bb ,7óe71,ere mlBdea
Teljesen ártalmatlan, páratlan háideser. 
Csak akkor hegeestl be a sebeket, ha már 
as óaesee Uastátlanaágot eltávolította. 

Vlszketegaég, rűh a hasonló bajok ragadóok a azért ezeket gyorsan 
kell kezelni. A fenti három ezer együttes gyors használata segít. 
Küld Jón HÁROM dollárt alanti címre a mindhárom azért használati 

utasít*eszi azonnal megkapja.

A Kanadai Magyar Újság angol leckéi
Nem: azt hiszem a pénztárnál No; I think they are stffl to be Nó; áj thlnk dé ár szüli tu bi

had at the door.
tulajdonságai:

lehet még kapni. bed et dl dór.
It vili be difikait tu obtén dem.

réz ni. them.
Mikor ment el az ön fivére 
Ma reggel ment el.
Mikor fog visszajönni?
Nem tudom önnek pontosan 

megmondani.
Sétáljunk egy kicsit? 
Szívesen.

When did your brother go out? Ven did Jur bradör gó áut? 
He went out this momlng.
When will he come back?
I cannot teli you exaetly.

Vörös Kereszt Patika
8901 Buckeye Road, Clevelandi, O.

Hl went áut disz mó’ning. 
Ven vili hl kam bek?
Aj kennát teli you egzektly.

Shall we take a little walk?
With pleasure.

Bocsánat, amíg sétapálcámat Ehccuse me, while I get my cane Ekszkjuz ml, vájl áj get máj
kén .

Egy perc múlva vissza leszek. I shall be with you In a minute Aj sell bl vith Ju in e minit.
Now I’m ready to follow you. Náu ájm redl tu fáló ju. 
Which way shall we go?
Let us take this path.

Sell vi ték e llt’l va-k?
Vlth plezsör. KIVONAT EQY HONFITÁRSUNK ELISMERŐ LEVELÉBŐL:

"Le akartam tápul a ruhámat napközben, annyira megkínzott a 
viszketés Égési testem tele volt vizes hólyagokkal a véres pattaná
sokkal. Aludni nem tudtam. Mikor a Vörös Kereset Patika gyógyase- 
reit meghozattam a használni kezdtem, már a kővetkező éjjel Jól alud
tam, állapotom naponU Javult » három hét múlva a kellemetlen bajtól, 
mely életemet pokollá tette, teljesen megszabadultam. ~

John K.......................

veszem.

Vica vé sell vi gó?
Let asz ték disz peth.
It is dl nlreszt vé hóm.

magyar Étterem és szálloda
im Main St. Winnipeg. Mán. Tel: BW (a CPR. )
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MOLNÁR e V U L A tulajdonos.
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